Şirket 3794 sayılı Kanun’la değişik 2499 sayılı 
Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı 
sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası 
Kurulu’nun 28.12.2001 ve 61/1719 sayılı izni ile bu 
sisteme geçmiştir. 
Şirketin kayıtlı sermayesi 250.000.000.-
TL(İkiyüzellimilyon) olup, her biri 1(bir) KR itibari 
değerde 25.000.000.000 (Yirmibeşmilyar) paya 
ayrılmıştır. 
Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 
250.000.000.- TL (ikiyüzellimilyon)dir.  
100.000 TL lik pay A Grubu,  
249.900.000 TL lik pay B Grubu olup; 
A Grubu paylar nama, B Grubu paylar hamiline 
yazılıdır. Nama yazılı paylar ciro ve teslim ile 
devredilir. Yönetim Kurulu payların devrini 
onamaktan ve pay defterine işlemekten kaçınamaz.

[...]

tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak 
suretiyle Genel Kuruldan yeni bir süre için yetki alması 
zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda 
Yönetim Kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 
Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 250.000.000.- TL 
(ikiyüzellimilyon) olup, söz konusu çıkarılmış sermaye 
muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. 
Bu sermaye her biri 1 (bir) KR itibari değerde 25.000.000.000 
(yirmibeşmilyar) paya ayrılmıştır.  
Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları 
çerçevesinde kayden izlenir.  
Aşağıda gösterildiği şekilde Şirket payları A ve B grubu olmak 
üzere iki gruba ayrılmıştır. 

GRUBU 
PAY 

TÜRÜ 
PAY ADEDİ 

SERMAYE 
TUTARI (TL)